
2024.03.29 国土交通省より公表された「当社に対する行政処分等及び同種事案の再発防止」

の件について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠に有り難く存じます。 

 

弊社は、国土交通省による弊社グループの事業場における法令違反についての監査を受け、

国土交通省に対して改善報告書を提出しておりましたが、本日、国土交通省のホームページ

において、当該法令違反に係る背景要因及び当該改善報告書に記載の改善策の概要が公開

されました。 

 

弊社グループとしましては、お客様をはじめとする関係者のみなさまにご迷惑とご心配を

おかけしておりますことを改めてお詫び申し上げるとともに、当該改善報告書に従い真摯

に対応を行うことによりコンプライアンス遵守を確実なものとし、今後はお客様からの信

頼回復に向けて全社を挙げて尽力して参ります。 




